УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации города Лобня

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 1 «ЧАЙКА»

141730, Московская область тел./факс 8(498)684-38-48,

г.Лобня  ул.Деповская, д.18                    8(495)577-03-95

dc1chaika(@)yahdex.ru

ОКПО 03526518,   ОГРН 102500308 0651;  ИНН/КПП 5025016918/502501001

Приказ №199 (родит.)

от 15.08.2018 г.

«О зачислении в ДОУ на 2018-2019 уч. г.»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2018 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утверждённым

приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293, уставом МБДОУ ЦРР –

детский сад №1 «Чайка», правилами приёма в МБДОУ ЦРР – детский сад №1

«Чайка», утверждёнными приказом заведующего от 09.10.2017 г. №35а, а

также на основании Протокола №16 от 15.05.2018 г. Управления образования

Администрации городского округа Лобня и договоров об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в МБДОУ ЦРР – детский сад №1 «Чайка» по факту

предоставления медицинского заключения, заявления, документов,

удостоверяющих личность одного из родителей (законных

представителей), копии свидетельства о рождении, копии свидетельства

о регистрации с 01.09.2018 г.:

Исаханян Эдуарда Валериевича, 14.10.2015 г.р.;

Климачеву Варвару Владимировну, 26.10.2015 г.р.;

Максимову Маргариту Максимовну, 08.08.2015 г.р.;

Мещерякова Сергея Витальевича, 03.10.2015 г.р.;

Митрофанову Дарью Дмитриевну, 30 марта 2015 г.р.;

Мокряк Софию Артемовну, 20.04.2015 г.р.;

Прыткову Елизавету Анатольевну, 01.08.2015 г.р.;

Скиженка Виктора Сергеевича, 03.10.2015 г.р.;

Сондык Владислава Алексеевича, 30.12.2015 г.р.;

Сондык Злату Алексеевну, 30.12.2015 г.р.;

Узакову Ясмину Мухамадалиевну, 11.08.2015 г.р.;

Шахова Ярослава Дмитриевича, 20.04.2015 г.р.;

Якушину Софью Алексеевну, 09.11.2015 г.р.

2. Приказ опубликовать на сайте МБДОУ ЦРР – детский сад №1 «Чайка»

в течение 3 дней после издания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                ______________________               И.И.Кырма